АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2011 г.                                                                                                               № 159
станица Григорьевская
Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых

физическим и (или) юридическим  лицам муниципальными учреждениями культуры  Григорьевского сельского поселения Северского района
       В целях повышения эффективности управления бюджетными средствами, реализаций положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановления администрации Григорьевского сельского поселения от 23.12.2010 г. № 148, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями культуры Григорьевского сельского поселения Северского района согласно приложению.

                2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Григорьевского сельского поселения Т.Н.Семеняга.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Григорьевского сельского поселения от 27.06.2011 г. № 75 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальными учреждениями культуры Григорьевского сельского поселения Северского района».
Глава Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                            В.Я.Карпенко

                                                                                                                           Приложение к

                                                                                                                                                                             постановлению администрации

                                                                                                                                                                     Григорьевского сельского

                                                                                                                                                                           поселения Северского района

  от  21.12.2011 г. № 159

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг, оказываемых физическим и (или) юридическим  лицам муниципальными учреждениями культуры

 Григорьевского сельского поселения Северского района

	№

п/п
	Наименование

 муниципальной

 услуги
	Категория

потребителей

муниципальной

услуги
	Единицы

 измерения

показателя объема

муниципальной

 услуги
	Показатель, характеризующий качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных учреждений культуры Григорьевского сельского поселения Северского района

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация и проведение культурно-досуговых  мероприятий
	Физические и

юридические

лица
	Количество

мероприятий,

(единиц)
	Число зрителей культурно-массовых мероприятий (чел.)
	МБУК «Григорьевская ЦКС» Григорьевского сельского поселения Северского района